
   ROMANIA  

  JUDETUL VASLUI 

 COMUNA GAGESTI 

      PRIMAR ,                       

 

DISPOZITIA Nr.214/23.08.2019 

privind convocarea Consiliului local al comunei Găgeşti în ședința ordinara 

în data  de  30 august 2019, ora 13,00 

 

 

 PRIMARUL COMUNEI GAGESTI,  ec. Stupu Costică , 

 

 

- în baza prevederilor art.133alin.(1), art. 134 alin.(1) lit.,,a”,  art. 196 alin.(1)  lit.,,b’’ 

din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ ; 

 

 

DISPUN : 

Art. 1. – Se convoacă Consiliul local al comunei Găgeşti, judeţul Vaslui, în şedinţa 

ordinara in data de 30.08.2019, ora 13,00, care  va avea loc în sala de şedinţe a Consiliului 

local Găgeşti, din cadrul Primăriei comunei Găgeşti, cu urmatorul proiect al  ordinii de zi : 

 

1. Proiect de hotarare privind   transferul catre Serviciul Public Local de Gospodarire 

Comunala  a  autoturismului Dacia Logan - initiator : primarul comunei Gagesti,  

Stupu Costică; 

 

2. Proiect de hotarare privind  scaderea din evidenta curenta a unor creante din 

amenzi pentru persoane fizice - initiator : primarul comunei Gagesti,  Stupu 

Costică; 

 

3.  Proiect de hotarare privind  alegerea presedintelui de sedinta pentru urmatoarele 3 

luni: septembrie, octombrie si noiembrie  2019- initiator : primarul comunei 

Gagesti,  Stupu Costică; 

 

4. Informari, intrebari, interpelari. 

 

Art. 2. – Secretarul general al comunei Gagesti va asigura executarea prevederilor prezentei 

dispozitii.        

 

 

   Emisa astazi, 23 august  2019 

 

 

 

     PRIMAR ,                                                   Contrasemnează  pentru legalitate,  

                                                                   p' Secretarul general  comunei Gagesti , 

Ec. STUPU COSTICĂ                                                Consilier Asistent,    

                                                                   Manole Alina Maria 
 


